Catalogo de
Partes

-,
- i B
4

- _a-".l'\‘ -.:l
e (L
g L

S
SR =
e
.
t

NSA

Nano Sembradora de Arrastre

>> BALDAN







)§ BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

CRIASIS oveveeeveveeeveeeteteceeteeevee v e e e et esesesess s ess s s ess s essssasess s es e s s essasesessasessasasassasessasasans 4 TabIQ DiSCOS @ SEMIUIIG .........oveeeeeveeeeeeeeeeeeeeeeereteeet et sete s ss s s s sesenasessann 32
TOADIA CRASIS c.v.veeveveeveveeeeteeeteeeeecveteestete et esve e sr e s ese s ssess s es e s sessasesesssessssasessane 5 COICOMONUAS ...veveveeereeeeeeteeeee e ee e ve e s st e et s et e s s es s st ess s esessasessasesessasessasasenen 33-34
SISEEMQ A TIANSINUSION .....eevevveverevererereecrereerereeeeeeevesessesesesvesessssesssrasessasessasesesssens 6
Tabla SiStema de TrANSIMUSION .........c.cveveeeeereeerereieereeereseireseeevesessesesssresessasessssesessesens 7
DBPOSITO ....eceveveveverererereerereeeveesveseresesssvesessasessssesssasessssessssasesssesessasesssessassessasessssses 8
RYoelo g r=de = o [l a1 [=Le o BN TSROSO 9
Tabla SOPOrte de 10 RUEHQ ..............eceeeeeeeseeeeeeteseeeeeeteste et stecteestesae e e stesseseeseesens 10
R0 L=t=le o) SO S S S 11
Barra de Tir0 d@ ENGANCRE ..........ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereveesveeeevetesveseirsvesssesessvesssesessnas 12
SISEEMQ A LUDIICACION ......eevveeveeeveeeeereeeeeeeeeveesveesreveecveessevesesvesesasessesesnsens 13
Sistema Hidrdulico S/ MOrcador e LINEQ ............eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeesseraens 14
Sistema Hidrdulico S/ Marcador e LINEQ ............eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeesserens 15
Tabla Sistema Hidrdulico S/ Marcador de LINEQ ...........oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeeeeeeesens 16
ClINAIO AEI CAGSIS......eoeveeeeveveveeeeereeeeeieteeeteeseeer st eeeese s esssresesr e s s esessssesssasessasesens 17
Cilindro del Marcador de LINEQ ............cececueeeeeeeereeeeeeeeeeeieeteieeveesveseisevesssvesessesessnas 17
LIN@AS @ SIBMBIQ ......eeeveveeeveeeveeeeeeeteeseee v eeveesevesssvesess s s ssesessasesssesessaneseanas 18
LiNe@QA SEMU-MONTAUQ.........ocueceeeeeereeeeeereeereeseeeiveteieeeeseeveesvesessasessssesessasesssesessaseseanas 19
Tabla Linea SeMi-MONTAUQ...............c.cveeeeeeereeeeereieereeereeieeveecveesesesesresessasessssesesssens 20
COITIEO A SEMIUMG ...t ve st s v e ss st ess s ese s sesssnasesnas 21
TabIQ CAIrit0 AE SEIMUIIQ ...t e sr e 22
COITIEO QI ADONO ...t e e s st e st s v e e s s esssesessasesssnasesnas 23
TODIA CAITIO AEIADONO ...t sr s ss e sesssens 24
COJA AE SEIMUNIA 45 LIEIOS .....vevveveveeeeerereeereieererereeeeseesvesesesessssessssasesssesssesessaseseanas 25
Carrito C/RUEAT COMPACLATONT........cuvevevererererereererererereeiesrereveseesssssssesesesssssssssasasess 26
Tabla Carrito C/Rueda COMPACLATONT..........ccoceeeeerrevererereeiesrerererereeisisssereresesessanns 27
SOPOIE AE 10 RUBHQA “V7 .ot sr vt e s sra s s sesssns 28
CAITIEO C G RUCA “V7 ...t ere e et eerete s ave e s s esssesessaneseanas 29
Carrito de la Rueda COMPACLAUONQ ..........cveeeueeereeeeeeeerereeeeeereesvessiresesrsseessesesnenas 30
DiSCOS AE SEIMUIIQ ...ttt et sresessss e s et ess s ese s asesssnasesnas 31

NSA01418 (Revisado: 02/2018) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

o Chasis

~ *ltem 23 - Ver pagina 9

_wpot618 ] 4|



>> BALDAN

« Tabla Chasis

Catalogo de Partes

s L

2 e e

o oo S| S olo| o S| S

£ g8 3 88dg g 88 8L g

2| Codigo Descripcion del producto B mS|a] & Codigo Descripcion del producto BRI %S

T2 228 8|7 S22 23 8

(A A

33 33

= = = =
1 | 5404010461-8 | Chasi Nsa-2000 1 27 1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 8

1 |5404010391-3 | Chasi Nsa-2500 1 1 28 | 5196010251-0 | Pasamano Frontal 22

1 |5404010520-7 | Chasi Nsa-3000 1 1 || 29 |5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2" W

2 | 5440010864-4 | Plataforma Derecho Nsa-2000 1 30 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10 10 | 10 1 26 | 26

2 | 5440010853-9 | Plataforma Derecho Nsa-2500 1 1 31 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10|10 10 26 | 26

2 | 5440010866-0 | Plataforma Derecho Nsa-3000 1 1 || 32 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 88

3 | 5440010865-2 | Plataforma Izquierda Nsa-2000 1 33 15196010253-7 | Pasamano Lateral 2|2
3 | 54400108547 | Plataforma Izquierda Nsa-2500 1 1 34 | 5530011710-3 | Soporte De Apoyo 2
3 | 5440010867-9 | Plataforma Izquierda Nsa-3000 1 1 || 35 /5558010081-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela 2
4 15558010126-6 | Traba Lateral De La Caja Plastica 22|22 |36 6010602585-4 | Soporte Del Pie De Apoyo 2
5 |1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4| 4| 4 | 4 ||37 5530011792-8  Soporte Del Pie De Apoyo 2
6 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 8 12| 12|20 | 20 | 38 | 6020390294-0 | Traba Nma -Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2
7 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 121220 20 | 39 |6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 4
8 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 8 40 | 5566010189-5 | Varilla Del Resorte 2
9 |5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 4 41 | 5432010348-0 | Perno de la Varilla 2
10 | 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 42 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
11 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 43 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (18.8 Rt (/Ponta 2
12 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucion 1 44 |15530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 2
13 | 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 45 1 6010601280-9 | Traba Superior De La Resorte Triple 2
14 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2 46 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 2
15 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 47 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal #17,5 X @25,5 X 400mm 2
16 | 51960102529 | Pasamano Lateral Completo 2 | 2 || 48/6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 4
17 | 5196010250-2 | Pasamano Frontal Completo 2 | 2 || 49 5068010124-5| Abrazadera Del Soporte De Fijacion 2
18 | 5252010175-6 | Enganche Del Cabezal Completo 2 50 | 5530014293-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 2
19 | 5530014300-7 | Soporte Del Pie De Apoyo Completo (Nsa) 2 51 1 6010600896-8 | Traba De Enganche Del Soporte De Los Discos 2
20 | 5530014299-0 | Soporte De La Varilla De La Resorte Completo 2 52 16020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 2

21 | 5566010188-7 | Varilla Soporte Del Resorte 2 53 15259010015-3 | Escalera De 3 Pasos Sp Light 2|2

22 | 5259010028-5 | Escalera Lateral Completa 2 | 2 || 54/6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 8 | 8

*23|5530014295-7 | Soporte Derecho De La Rueda Completo 1 55 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4| 4

*23|5530014294-9 | Soporte |zquierdo De La Rueda Completo 1 56 | 50800104650 | Buje De Articulacién De 19mm 4| 4

24 16020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm CI8.8 Rp 8 57 | 5136011889-8 | Chapa Lateral Derecha Da Escada 22

25 1 5136013180-0 | Chapa De Fijacion Do Enganche 2 57 15136011890-1 | Chapa Lateral Izquierda Da Escada 22

26 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 2 58 | 6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 | 4

I



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Transmision

*|tem 43 - Ver pagina 17
*|tem 45 - Ver pdgina 11

 wpot618 ]|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

L L
29 2 e
ol oo § § oo o § §

el .. 88 R 8 <L\ge .. g 8385 S

& | (odigo Descripcion del producto BRI S % Slal & Cidigo Descripcion del producto AR R = =

- T2 228 8|7 S22 28 8
(A e
3|3 33
= = =

1 160203107466 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 12 41 1 5268010141-8 | Tensor De Cadena Completo 1

2 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 12 42 | 5268010748-3 | Tensor De Cadena Completo Derecho 1

3 15566010186-0 | Varilla Del Desarme 2 42 1 5268010749-1 | Tensor De Cadena Completo |zquierdo 1

4 160200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 *43 160200556669 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.5/8" X 183mm(Curso) X 300,5mm(Cerrado) 1

5 16020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 4 *43|6020055667-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/4" X 183mm(Curso) X 300,5mm(Cerrado) 1

6 | 5256010266-6 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 7/8" 2 44 | 5232011317-2 | Eje Hexagonal De La Semilla 5/8" X 1420mm 1

7 160200502798 | Cadena Asa 40 56 Eslabones + Reducion 2 44 15232011171-4 | Eje Hexagonal De La Semilla 5/8" X 2320mm 1 1

8 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 12 44 15232011319-9 | Eje Hexagonal De La Semilla 5/8" X 2920mm 1 1

9 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 16 *4515092010351-8 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Semilla) 1

10 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 16 *4515092010352-6 | Caja De Velocidade Izquierda Completa(Abono) 1

11 | 6020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 4 46 | 5024010026-3 | Arandela Lisa De @13 X 026,5 X 1,21mm 4

12 |5256010237-2 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 2 47 15232011164-1 | Eje del Tensor Menor 1

13 |1 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 16 47 | 5232011165-0 | Eje del Tensor Mayor 1

14 | 60203508789 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 4 48 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 5

15 | 60200501406 | Cadena Asa 40 65 Eslabones + Enmienda 2 49 |5024010059-0 | Arandela Lisa De §16,5 X @29 X 1,21mm 9

16 |6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 8 50 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 5

17 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 29 51| 6020130112-5 | Grasero 1/8" 7

18 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 21 52 | 5368010633-5 | Cojinete Fundido 4

19 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 53 | 5080010584-3 | Buje De Bronze 4

20 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 54 | 5268010142-6 | Tensor De Cadena Suelto 1

21 | 6020350104-0 | Rodamiento F-110867-10 Agujero Sextavado 3/4" 2 55 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 1

22 16020030669-7 | Buje De @50 X 20mm Con Agujero Hexagonal 3/4" 2 56 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

23 | 5256030048-4 | Engranaje De 16 Dientes 2 57 15232010568-4 | Eje Del Tensor 2

24 16020055128-4 | Cadena Asa 40 37 Eslabones + Enmienda 1 58 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 6

25 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado #6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2 59 |5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 6

26 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4 60 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 12

27 |5256010265-8 | Engranaje 16 Dientes 1 61 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2

28 | 6020055459-3 | Cadena Asa 40 41 Eslabones + Enmienda 1 62 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2

29 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 2 63 |5232011166-8 | Eje del Tensor 2

30 | 5080010204-6 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 2 64 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1

31 /5232011168-4 | Eje Hexagonal 3/4" X 231Tmm 1 64 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1

32 1 5232011321-0| Eje Hexagonal 7/8" X 636mm 2 65 | 5268010747-5 | Tensor De Cadena Completo Derecho 1

32 15232011169-2 | Eje Hexagonal 7/8" X 700mm 212 2|2 |65 5268010753-0 Tensor De Cadena Completo Izquierdo 1

33 16020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 8 66 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 6

34 15136013416-8 | Chapa De Fijacion de la Speed Box(Semilla) 1 67 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 4

34 | 5136013415-0 | Chapa De Fijacion de la Speed Box(Abono) 1 68 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor 2

35 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 69 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 2

36 | 5432010408-7 | Perno De @3/4" X 90mm Con Agurejo De 6,00mm 2 70 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2

37 | 5368010494-4 | Cojinete del Pistén 4 71 5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35mm 2

38 | 5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 6 72 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 6 | 8 10| 8 |10

39 | 5268010750-5 | Tensor Menor De Cadena Completo 1 73 | 6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion 618110 8 110

39 | 5268010752-1 | Tensor Mayor De Cadena Completo 1

40 | 5268010212-0 | Tensor De Cadena Completo 2

NSA01418



Catalogo de Partes >> BALDAN

* Deposito £
AEEEE:
v P9 b P=9 (7] b
E Codigo Descripcion del producto "g E ; E g g
3|8
= =
1 15232011318-0 | Eje C.5/8" X 1102mm 1
1 15232011170-6 | Eje C.5/8" X 2100mm 1 1
1 15232011320-2 | Eje C.5/8" X 2430mm 1 1
2 1 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 24 | 48 | 48 | 48 | 48
3 16020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 24 | 483 | 48 | 48 | 48
4 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 24 | 48 | 48 | 48 | 48
5 | 5256010264-0 | Engranaje De 20 Dientes Del Abono 1
6 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1
7 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2
8 1 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1
9 16020310161-1| Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2
10 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 2
11 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
12 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36mm (Seeger Reno 701.163) 2
13 |1 5150010004-8 | Condutor De Abono Izquierda Con Passo De 50,80mm Completo 316,666
14 | 5092010353-4 | Caja Plastica(200 Lts) Nsa-2000 A 3000 Completa 112222
15 1 6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36mm (Seeger Reno 701.067) 6 1211211212
16 | 52320105269 | Eje C.5/8" X 295mm Del Abono 3/6/6|6 6
17 | 5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50mm 9 1181818 18
18 | 5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono 3/6 6 61|6
19 | 6020030083-4 | Buje De 052 X 27mm Menor 316666
20 1 6020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 6 12121212
21 | 5024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica 316 6,66
22 | 5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93mm (Paso 50,8mm) 316666
23 | 5106010066-0 | Tapa Del Abono 3166 6|6
24 1 6020050381-6 | Condutor De Abono 3,6/6)|66
25 1 6020051090-1 | Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 316 6,66
26 | 6020051089-8 | Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp 316,666
27 | 6020030084-2 | Buje De @50 X 35mm Mayor 316,666
28 | 5080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono 316/ 66|6
29 | 5092010164-7 | Caja De Transmission 316/ 6|66
30 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De 829,5 X @41 X 1,21mm 316666
31 | 5428010018-0| Pifion De 16 Dientes 316|666
32 1 5428010019-9 | Pifion De 18 Dientes 316/ 6/6|6
33 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 316666
34 | 6020055114-4 | Caja Plastica P/Abono 200 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1121222
35 16020390115-4 | Tapa Do Deposito Plastico Sla 11212122
36 | 6020390912-0| Tubo De Aluminio De @13,2 X 137mm (C/Ponteira Expa 21414 4] 4
37 | 6020030118-0| Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
37 1 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1
38 |1 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1
39 | 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1

El depésito consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 37, 38 y 39 no lo acompariardn.

 wpot68 ]3|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de la Rueda

——-__

NSA01418




Catalogo de Partes

« Tabla Soporte de la Rueda

>> BALDAN

3
3

(%]

5256010283-6 | Engranaje Externa De La Catraca Derecha
5256010284-4 | Engranaje Externa De La Catraca Izquierda

(%1

1

I T

- S o S
£ - . 3 S| 5| . L 8 S| 5
&| (Cddigo Descripcion del producto S| g s5|| & Cddigo Descripcion del producto 3| g5
= =& 8| T -
1 | 55300142841 Soporte Derecho De La Rueda 1 36 |5080010996-2 | Buje Interna De La Catraca 2
1 |5530014283-3 | Soporte Izquierdo De La Rueda 37 |5024010503-6 | Arandela De Apoyo Da Catraca 6
2 |5530014286-8 | Soporte De Articulacion Derecho 1 38 | 5526010033-4 | Separador 4
2 55300142850 | Soporte De Articulacion Izquierdo 1 | 39 |5256010248-8 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1
3 | 54320104109 | Perno De 155mm Con Argola 1 39 |5256010241-0 | Engranaje Interna De La Catraca lzquierda 1
4 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 3 40 | 6020250500-0 | Resorte Da Catraca 2
5 15326011632-7 | Fleje Soldada Del Desarme 1 41 | 5024010513-3 | Arandela De @45 X 9,5mm 2
6 | 5432010347-1 | Perno del Soporte de Articulacion 1 42 1 5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 2
7 |5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X @46,5 X 4,75mm 3 43 1 5498010036-0 | Rueda Completa 5,60 X 15 X 10 Telas 1
8 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 1 44 15204010390-2 | Maza Completo De La Rueda 1
9 |6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 45 16020310416-5 | Neumatico Militar Agricola 5,60 X 15 (Capacidade De Carga B) 1
10 | 5080010920-2 | Buje De Technyl Del Soporte De La Rueda 2 46 | 6020050364-6 | Camara De Aire 5,60 - 15 1
11 | 5024010559-1 | Arandela Lisa De Agujero Sextavado 22,5 X @58 X 4,75mm 1 47 1 6020350421-0 | Rueda Rb 152/15 De 4,50 C/04 Agujeros 1
12 1 5080010922-9 | Buje Interna De Articulacién 2 48 1 6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm 2
13 | 5080010923-7 | Buje Menor Del Soporte De La Rueda 2 49 | 5558010356-0 | Traba "L" Del Eje 2
14 | 52040103929 | Maza De Articulacion 2 50 |5080010919-9 | Buje de Apoyo 2
15 1 5106010166-7 | Tapa Corrente Nsa 1 51 |1 6020350489-9 | Retenedor @35,00 X 352,00 X 10,00mm 2
16 | 5024010164-2 | Arandela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75mm 2 52 |6020350892-4 | Rodamiento Rigido De Esfera 6205 4
17 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 10 53 15204010391-0 | Maza De La Rueda 1
18 | 5420010077-0 | Tornillo De Lo Soporte De La Rueda 2 54 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
19 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 6 55 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 4
20 |6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 6 56 |6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm 4
21 |16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 6 57 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 4
22 |5256010266-6 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 7/8" 1 58 15232011162-5 | Eje De La Maza 1
23 15232011167-6 | Eje Hexagonal 7/8" X 284mm 1 59 1 5256010263-1 | Engranaje 14 Dientes C/Agujero Central @60,2mm 1
24 | 5132010022-8 | Catraca Derecha Completa Sab-3000 1 60 | 6020310086-0 | Tornillo Allen C/C 1/4" X 5/8" 20F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 4
24 | 5132010023-6 | Catraca lzquierda Completa Sab-3000 1 | 61 |5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 2
25 15268010751-3 | Tensor De Cadena Completo 2 62 | 5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 2
26 | 5498010153-6 | Rueda Completa 1 63 |6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
27 | 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2 64 | 6020051048-0 | Cadena 2050 De 58 Eslabones + Reducion 1
28 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 2
29 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4
30 | 5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 2
31 |5232011161-7 | Eje del Tensor 2
32 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
33 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2
34 16020130106-0 | Grasero 1/4" 2




>> BALDAN

« Speed Box

NSA01418

Catalogo de Partes

6020311020-3
6020312502-2
5554010015-1
5554010017-8
6020030015-0
5260040006-1
5260040007-0
5080010232-1
6020317426-0
6020350274-8
6020010022-3
6020010305-2
6020350275-6
5080020804-9
6020310506-4
5232020209-4
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
60203502047
5538010093-1
5232120184-9
6020350075-3
6020350006-0
6020010999-9
5112010011-8
5112010012-6
5538010086-9
6020350245-4
5232120183-0
5538010085-0
5256060005-4
5081010012-2
5081010013-0
6020430193-2
6020310038-0
6020312020-9

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Enganche Izquierdo

Enganche Derecho

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Escala De Regulacién Numerica 200mm

Buje De @25 X 100mm

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Retenedor 315,90 X 825,40 X 4,50mm

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Retenedor 330,00 X 343,00 X 9,50mm

Buje De @30 X @35 X 21mm

Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
Eje 05/8" X 157mm

Rodamiento Skf 51203

Tirador Del Eje

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00mm

Tapa De La Caja Reductora

Eje Mayor De La Caja Reductora

Rodamiento 6005 2Rs

Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Engranaje De 21 Dientes

Carcaza De La Caja Reductora Derecha

(arcaza De La Caja Reductora Izquierda

Tapa Delantera De La Caja Reductora

Retenedor 330,00 X 52,00 X 10,00mm

Eje Menor De La Caja Reductora

Tapa Trasera

Coroa De La Caja Reductora

Tapon Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm

Visor De Aceite
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

< e
= 5

£ - L 8 E =

& | (odigo Descripcion del producto AR

- =S| 3
g5
2 E

1 150920100845 | Caja De Velocidade Derecha Completa 1

1 15092010083-7 | Caja De Velocidade Izquierda Completa 1

2 | 5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1

3 15256010052-3 | Engranaje De 20 Dientes 1

3 15256010053-1 | Engranaje De 25 Dientes 1

4 16020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)

5 16020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193)

6 | 5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60mm

7 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)

8 16020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

9 |5538060003-9 | Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

-l>-bNNNNNNNNNNNNNN#NNNNNNJ};NN—I—I—I—I

N —
SR NN NN N




Catalogo de Partes

- Barra deTiro de Enganche

o
25 @,

NSA01418

32

' 20 La Barra de Tiro consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo,
cuando se vendan completos, los articulos 15 a 32 no lo acompanardn.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 B W N =

W W W NN NN RN NN NN 2 = 2L a2 a2 a3
N = © W 00 N O 1 A W IN = © WO N OV U B W N = O

5084010167-0
5530012366-9
5432120028-4
6020390293-2
5432120107-8
5530012365-0
6020311080-7
6020310760-1
6020010412-1
6020311137-4
6020310778-4
6020010420-2
6020130108-7
5332010055-7
5432010025-1
6020390301-7
5530060020-3
5332010054-9
5432040003-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
6020130100-1
5432010075-8
5484010033-5
5484010014-9
5484040003-7
5432120090-0
6020130108-7
6020390301-7
6020310760-1
5484010032-7

Barra de Tiro

Soporte De Enganche

Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 86mm

Traba C/Argola @5,75 X 40mm

Perno Cabeza Francesa 328 X 95mm

Soporte De Enganche

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt
Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Arandela De Presion 1" Media Industrial

Grasero 1/8"

Conplete Hitch Shackle

Perno De #1.1/4" X 215mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Soporte De La Manguera

Enganche

Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

Soporte Tipo ;U; Do Enganche

Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm
Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Grasero 1/4"

Perno Cabeza Francesa 30,53 X 205mm
Regulador Con Rosca Izquierda

Regulador De Lo Cabezal

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197mm Con Buje
Perno Cabeza Francesa 30,53 X 97mm

Grasero 1/8"

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Regulador Completo

S S NN S o s s o o o o o o o s s s s s N NN ® ® s s o N — | Todos




>> BALDAN

« Sistema de Lubricacion

15

Con el fin de reemplazar la manguerayy / o conexion de acero, verificar la longitud de la
mangueray el tipo de conexion utilizada en ella, segtin su aplicabilidad.

wpot48 ] B

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Der 2000
1zq 2000
Der 2500
1zq 2500

Der 3000
1zq 3000

O 00 N O L1 A W N NN =2 2 2

¥ o
=
gl =

*n
*n
*n

] *11

*1
*1
*1
*1
*1
*1
*N
*1
*n
*n
*1

5528010747-5
5528010750-5
5528010754-8
5528010748-3
5528010751-3
5528010755-6
6020310746-6
6020010406-7
6020310054-2
60201301087
5152010039-7
5136060428-8
5014010001-0
54560100844
5372010124-2
5372010889-1
5372010323-7
5372010890-5
5372010058-0
5372010321-0
5372010059-9
5372010320-2
5372010060-2
5372010322-9
5372010061-0
5372010319-9
5372010318-0
5372010128-5
5372010892-1
5372010129-3
6020051089-8
6020051090-1
6020050004-3
5528010746-7
55280107491
5528010753-0

Sistema Central De Lubricacion (Derecho) - Nsa-2000 (Caja Plastica)
Sistema Central De Lubricacion (Derecho) - Nsa-2500 (Caja Plastica)
Sistema Central De Lubricacion (Derecho) - Nsa-3000 (Caja Plastica)
Sistema Central De Lubricacion (Izquierdo) - Nsa-2000 (Caja Plastica)
Sistema Central De Lubricacion (Izquierdo) - Nsa-2500 (Caja Plastica)
Sistema Central De Lubricacion (Izquierdo) - Nsa-3000 (Caja Plastica)
Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

Grasero 1/8"

Conexion M-12 (Especial).

Chapa Del Soporte De Lubrificacion

Anillo - D 6-L/Ms.

Tuerca Hexagonal 9/16" M12 X 1,5 X 15mm L/Ms

Manguera #6 X 200mm

Manguera @6 X 250mm

Manguera @6 X 300mm

Manguera @6 X 350mm

Manguera @6 X 400mm

Manguera @6 X 450mm

Manguera @6 X 500mm

Manguera @6 X 550mm

Manguera @6 X 600mm

Manguera @6 X 650mm

Manguera @6 X 700mm

Manguera @6 X 750mm

Manguera @6 X 850mm

Manguera @6 X 900mm

Manguera @6 X 900mm

Manguera @6 X 1000mm

Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp

Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp

Conexion De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp

Sistema De Lubricacion Completo (Nsa-2000 (Caja Plastica)
Sistema De Lubricacion Completo (Nsa-2500 (Caja Plastica)
Sistema De Lubricacion Completo (Nsa-3000 (Caja Plastica)

—_

16
16

=

10
10

20
20

10
10

20
20




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico S/ Marcador de Linea

Item
2000
2500
3000

Codigo Descripcion del producto

5412010191-1 | Niple Doble Soldado

5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
6020250768-1| Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1600mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250852-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250856-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2300mm (/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250768-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1600mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250851-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250855-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2300mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250761-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250806-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250817-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt
5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
5528010635-5 | Sistema Hidraulico Sin Marcador - Nsa 2000 1
5528010636-3 | Sistema Hidraulico Sin Marcador - Nsa 2500 1
5528010637-1 | Sistema Hidraulico Sin Marcador - Nsa 3000 1

~ — | Todos

O 0 Ny LKL AR R WWWN =

_ =
o o
NN NN

=
o

I T




)§ BALDAN Catalogo de Partes

o Sistema Hidraulico S/ Marcador de Linea  _ N

16-—%&

19

*|tem 43 - Ver pdgina 17

NSA01418




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico S/ Marcador de Linea

[— 3 — ] [— -]

E| . g8 S ]3| .. g8/ 38

K Codigo Descripcion del producto B FNN 2| | Codigo Descripcion del producto IR I

-~ [ “l »| e — = v w | o»n
= = | = = = | =

1 15528010632-0 | Sistema Hidraulico Completo - Nsa 2000 1 27 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 10

1 |5528010588-0 | Sistema Hidraulico - Nsa 2500 1 28 |5432120023-3 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 62mm 2

1 15528010634-7 | Sistema Hidraulico Completo - Nsa 3000 1 29 15024010142-1 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 3,00mm 4

2 | 5386010195-1 | Marcador de Linea Derecho 1 30 | 60200501040 | Contraperno 3/16" X 1" 6

3 15386010194-3 | Conplete Marcador de Linea Izquierdo 1 31 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

4 15224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples 1 32 15080010264-0 | Buje De @10,3 X @30 X 13mm 2

5 |5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2 33 | 5558010316-1 | Traba De Fijacién Del Marcador 2

6 |6020250847-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1550mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 34 16020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 2

6 | 6020250851-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 35 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2

6 | 6020250855-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2300mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 36 | 60200104067 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2

7 |6020250849-1| Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 37 15024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X @44,5 X 4,75mm 4

7 | 6020250853-0 ' Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 38 |6020250242-6 | Resorte Helicoidal 23,5 X @31,5X 100mm 2

7 16020250857-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2500mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 39 160203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 2

8 16020250848-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1550mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 40 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 2

8 | 6020250852-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 41 |5386010122-6 | Marcador de Linea Inferior Izquierdo 2

8 | 6020250856-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2300mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 42 | 5386010137-4 | Marcador De Linea Superior |zquierdo/Derecho Completo 2

9 |6020250850-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1800mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 1 *43|6020055760-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X 32" X 150mm(Curso) X 348mm(Cerrado) 2

9 |6020250854-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2200mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 44 1 5530014297-3 | Soporte Del Marcador De Linea Izquierdo 1

9 | 6020250858-0  Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2500mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 44 |5530014296-5 | Soporte Del Marcador De Linea Derecho 1

10 | 6020250761-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 45 1 5386010188-9 | Marcador de Linea |zquierdo 1

10 | 6020250806-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3800mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1 45 15386010187-0 | Marcador de Linea Derecho 1

10 | 6020250817-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 46 | 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 2

11 | 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2 47 160203500770 | Rodamiento 44610/49 4

12 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 48 |5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X @38,5 X 3,00mm 2

13 160203100542 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 49 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 2

14 | 6020250768-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1600mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 50 | 6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 2

14 | 6020250851-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 51 16020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01 2

14 | 6020250855-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2300mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 5260203107970 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2

15 | 6020250768-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1600mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 53 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2

15 | 6020250852-1 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2000mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 54 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

15 | 6020250856-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2300mm C/1Tcg 90° y 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 55 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10

16 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 6 56 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10

17 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2 57 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10

18 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2 58 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2

19 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6 59 | 5386010140-4 | Left And Marcador de Linea Derecho 2

20 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Doble Accién 1 60 | 5528010631-2 | Sistema Hidraulico Completo Con Marcador De Linea - Nsa 2000 1

21 | 5432010047-2 | Perno Liso De @3/4" X 245mm 2 60 | 5528010589-8 | Sistema Hidraulico Completo Con Marcador De Linea - Nsa 2500 1

22 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 4 60 | 5528010633-9 | Sistema Hidraulico Completo Con Marcador De Linea - Nsa 3000 1

23 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4

24 16020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 8

25 | 5136013664-0 | Chapa Das Presilhas 2

26 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 10

I T



)§ BALDAN Catalogo de Partes

o Cilindro del Chasis

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
Izquierdo

—_

5144010715-3 | Camisa “Conjunto” De 92,15 ( @3.5/8”) X 223mm
5144010716-1 | Camisa “Conjunto” De #82.55 (@3.1/4") X 223mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)
5326011631-9 | Vastago @41.27 (1.5/8") X 333mm
5456010092-5 | Tuerca De @4.1/8" - 12Fpp - Un 1
5456050003-6 | Tuerca @3.3/4"- 12fpp 1
5152010043-5 | Conexion @41,70 X 91,93 X 66mm 1
5152010014-1 | Conexion @41,10 X #90,5 X 66mm 1
6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50mm 1
5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm 1
5236010033-2 | Embolo del Piston 826,72 X 91,78 X 50mm 1
5236010012-0 | Embolo del Piston 026,72 X 081,95 X 50mm 1
6020190060-6 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.5/8" 1
6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4" 1

- N
_

O O 0 0 N O L1 L1 & B W N =2 =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo
de partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

« Cilindro del Marcador de Linea

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010666-1 | Camisa Conjunto De 50,80 (@2”) X 303mm

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm
5024010336-0 | Arandela Lisa De #19,5 X @35,5 X 3,00mm

5236010017-0 | Embolo del Piston 2"

5326011594-0 | Vastago @31,75 (1.1/4") X 445mm

5456050019-2 | Tuerca Del Piston

5152010024-9 | Conexion 2"

6020190064-9 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 2"

_\_\_._._\_\_.N_\Todos

O 0 N O 1AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi- e
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo

de partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre

del fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

NSA01418



Catalogo de Partes >> BALDAN

o Lineas de Siembra £ codigo Descripcion del producto
*1 itz =

*1 12517011477-1 | Linea Derecha (/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Em "V"(Nsa)
3 4 *1 |1 2517011478-0 | Linea Izquierda C/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Em "V" (Nsa)
2 16020030123-7 | Boquilla Cuadrada De 385mm
3 | 5558010318-8 | Traba Menor Del Carrito
3 | 5558070050-0 | Traba Mayor Del Carrito

*4 | 5532010153-0 | Surcador Completo

M

_n_\_\_._._\'rodos

Opcional

*5 1 2517011549-2 | Linea Derecha C/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Oscilante / Excentrica
*512517011548-4 | Linea Izquierda C/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Oscilante /

*6 | 2517010960-3 | Linea Derecha (/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Concava(Nsa)

*6 | 2517010961-1 | Linea Izquierda (/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Concava(Nsa)

*7 12517011736-3 | Linea Derecha (/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Em "V" Nsa(Fertilizacion
*7 12517011737-1 | Linea Izquierda C/Disco Doble Abono C/Rueda Profundidad Em "V" Nsa(Fertilizacion
*8 1 2517011512-3 | Linea Derecha C/Punta Surcadora Abono C/Rueda Profundidad Em "V" (Nsa)

*8 | 2517011513-1 | Linea Izquierda C/Punta Surcadora Abono C/Rueda Profundidad Em "V" (Nsa)

*9 | 2517011551-4 | Linea Derecha C/Punta Surcadora Del Abono C/Rueda De Profundidad Oscilante /
*9 12517011550-6 | Linea Izquierda C/Punta Surcadora Del Abono (/Rueda De Profundidad Oscilante /
*10| 5124080045-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Convexa

*11| 5124010113-4 | Carrito De La Rueda Compactadora Lisa

*1215124010341-2 | Carrito De La Rueda Compactadora Convexa

_ m a . a a

*Itens 1,5,6,7,8y9-Ver pagina 19 * |tem 10 - Ver pagina 30 Las cantidades de las piezas enumeradas en esta
* |tem 4 - Ver pagina 23 *Itens 11y 12 - Ver pagina 26 lista varian seguin la configuracién de la mdquina.

 wpot6t8 ] 18]



)§ BALDAN Catalogo de Partes

o Linea Semi-Montada

*Item 1 - Ver pagina 21
* |tem 2 - Ver pagina 26
*|tem 3 - Ver pagina 23

NSA01418




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Tabla Linea Semi-Montada

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Der (/Dsc Doble Abono (/Rueda Profundidad “V”
1zq (/Dsc Doble Abono (/Rueda Profundidad “V”
Der (/Dsc Doble Abono (/Rueda de Profundidad Osc/Exc“V”
Izq C/Dsc Doble Abono (/Rueda de Profundidad Osc/Exc“V”
Der (/Dsc Doble Abono (/Rueda de Profundidad Concava
1zq (/Dsc Doble Abono (/Rueda de Profundidad Concava
—| Der (/Dsc Doble Abono (/Rueda Profundidad “V” Abonacion Lateral
1zq (/Dsc Doble Abono (/Rueda Profundidad “V” Abonacion Lateral
Der C/Surc Abono (/Rueda Profundidad “V”
Izq (/Surc Abono (/Rueda Profundidad “V”
Der (/Sulc Abono y Rueda Compac. Osc/Exc
1zq (/Sulc Abono y Rueda Compac. 0s¢/Exc

—_

*1 15124010541-5 | Carrito Semilla Derecho 1 1
*115124010542-3 | Carrito Semilla Izquierdo 1

*2 15124010050-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V"(Excentrico) 111
*2 151240105571 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Conpactadora En "V" 111 101
*2 15124010051-0 | Carrito Completa De La Rueda De Conpactacion Concava 111
*315124010544-0 | Carrito |zquierdo Del Abono Comi)leto (Disco Doble) 1 1 1
*3 |15124010543-1 | Carrito Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 1 1
*315124010626-8 | Carrito |zquierdo Del Abono Comrleto (Disco Doble Distribuicion Lateral De Abono) 1
*3 |1 5124010625-0 | Carrito Derecho Del Abono Completo (Disco Doble Distribuicion Lateral De Abono) 1
*315124010572-5 | Carrito Izquierdo Del Abono Completo (Surcador) 1 1
*3 |1 5124010573-3 | Carrito Derecho Del Abono Completo Surcador) 1 1
4 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
7

8

9

_
_
_
—_—
—_
—_—
_

6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp
5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21mm

5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

10 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp

11 |5068010132-6 | Brazadera del Soporte de Fijacion Menor

12 15530014291-4 | Soporte Del Varilla De La Resorte

13 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

14 1 5080010855-9 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea

15 |5566010037-6 | Varilla Completa Del Resorte

16 |6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

17 16020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria
18 | 6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X #25,5 X 400mm

19 | 5566020046-0 | Varilla Del Resorte

20 | 6020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta
21 15080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

22 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial)

23 15530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

24 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

25 15432030173-7 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 46mm

wpot618 ] 20|

RN NN & RN SN S NN SN V-3 )




)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito de Semilla

* |tem 28 - Ver pagina 25

 wspot48 ] 2|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito de Semilla

o 8 ol o
£ o 8/ € 5| gl n g€ 3
e Codigo Descripcion del producto S| g 5| & (adigo Descripcion del producto S| 2 5
= =2 E = =2 F
1 |5530014292-2 | Soporte De La Linea De Semilla 1 48 15024010160-0 | Arandela Lisa De 320 X 331X 1,21mm 2
2 | 5106010132-2 | Tapa Cadena 1 49 |5080011049-9 | Buje de Bonce Menor 1
3 15080010854-0 | Buje De @22 X 328 X 32mm 1 50 |5232011304-0 | Eje de Transmision 1
4 16020050318-2 | Cadena Asa 40 29 Eslabones + Enmienda 1 51 | 5080011050-2 | Buje de Bonce Mayor 1
5 |5428010038-5 | Pifion De 11 Dientes 1 52 | 6020010452-0 | Arandela Lisa De @20 X @30 X 0,5mm 1
6 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 XR.1/2" W 1 53 1 5080020856-1 | Buje @20 X @28 X 15mm 1
7 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 54 15428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1
8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 7 55 | 5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1
9 |6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 56 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
10 | 5024010502-8 | Arandela de Apoyo del Pifion 1 57 15232011116-1 | Eje Del Tensor Menor 1
11 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 58 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1
12 1 5232011163-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 835mm 1 59 | 50240100590 | Arandela Lisa De 316,5 X 29 X 1,21mm 1
13 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 60 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1
14 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 5 61 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 1
15 |6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 62 |5092010337-2 | Caja lzquierda De Engranaje 1
16 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5 63 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De 329,5 X @41 X 1,21mm 1
17 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 64 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
18 1 6020311168-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 65 |5024010051-4 | Arandela Lisa De @16 X @44 X 1,21Tmm 1
19 |5080010845-1 | Buje De #10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 2 66 | 5080010853-2 | Buje De #1.1/8" X 38mm Con Agujero Hexagonal P/Eje De 1/2" 1
20 | 6020130104-4 | Grasero 1/4" 3 67 | 5428010037-7 | Pifion De 16 Dientes 1
21 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 3 68 | 5538014695-8 | Tapa de la Caja de Engranajes 1
22 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 3 69 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
23 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2 70 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 2
24 | 5044010206-6 | Base Del Distribuidor De Semilla 1 71 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo) 1
25 | 5268010741-6 | Tensor De Cadena Completo Menor 1 72 |5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1
26 | 5092010526-0 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 72 | 5530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla Izquierdo 1
27 | 5124010510-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (15") 1 73 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero 1
27 | 5124010507-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo (15") 1 || 74 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
*2815092010342-9 | Caja De Semilla 45 Litros Completa Sistema Universal 1 75 |5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,21Tmm 4
29 1 6020050724-2 | Cable De Goma 1 76 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
30 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1 77 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
31 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 1 78 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
32 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3 79 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
33 15530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1 80 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
34 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1 80 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
35 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 81 |2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2
36 | 5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1 82 1 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (I12.9 Rt(Fosfatizado) 12
37 |5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1 83 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2
38 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 312,5X ©16,5 X 19mm 1 84 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2
39 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 85 |1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
40 | 5530014927-7 | Soporte De La Resorte 1 86 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
41 | 5530014540-9 | Soporte De La Base Distribuidora De Semilla 1 86 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
42 16020010427-0 | Arandela Lisa De 314 X 350 X 1,21mm 1 87 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 2
43 |5164010009-9 | Corona Del 33 Dientes 1 88 16020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 2
44 15232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1 89 1 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
45 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2 90 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
46 | 5428010017-2 | Pifion De 15 Dientes 1
47 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 2

wpot618 ] 2|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Abono

Nota: * A - Cuando sale el carro con fertilizacion lateral. Nota: * B - Cuando el carro sale con un surcador

NSA01418



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito del Abono

TS BB
2|2 |2
8 3 85
o= E/8 |, |2 EE |,
225533 212%z%2%¢
£ . o gl e g2 B 25|l . . gl e/ e|=B|3 & 8
K Codigo Descripcion del producto Sl 2 2T 3| A3 Codigo Descripcion del producto S| 223 ST |& A
= =22 s s/5 |9~ =225 3|30
S E S8l g| 5 S| o 28 %5
Fl&lgig T El&gg=°
2|8 2|8
S| o S| o
gz g8
-— a - a
1 15072010136-7 | Brazo Del Sulcador / Disco Double 1 45 15530390016-0 | Soporte Derecho Do Facién 111
2 16020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 46 1 6020317432-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 20F Unf Gr5 Rt 22
3 15080010615-7 | Buje De @16,5 X @2" X 19mm 2 47 15532010154-8 | Surcador Con Deflector 111
4 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 48 1 6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28mm (Seeger Reno 701.186) 111
5 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 3 49 | 6010601364-3 | Punta Recambiable 111
6 |6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 50 |5530011717-0 | Soporte Del Disco De Corte 1
7 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 51 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
8 16020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp( 2 52 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
9 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1 53 | 5558010260-2 | Traba "L" Del Eje 2
10 | 5530014290-6 | Soporte De La Linea 1 54 15024010289-4 | Arandela Lisa De 020 X @58 X 8,00mm 2
11 |5080010614-9 | Buje De §16,2 X #26,5 X 59mm 1 55 15096010028-7 | Tapa De La Maza 2
12 15530011716-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 56 | 2859407388-8 | Disco Plano Liso 16" X 4,50 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm Doble Afiladura 1
13 1 6020311231-1 | Perno Elastico Pesado @6 X 50mm (Seeger Reno 701.166) 1 57 15284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
14 16020310466-1 | Perno Elastico Pesado @10 X 50mm (Seeger Reno 701.219) 1 58 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
15 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 59 | 5204020099-1 | Maza Completo 1
16 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 1 60 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1111101
17 |5432030173-7 | Perno Cabeza Redonda #5/8" X 46mm 1 61 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 21222
18 |5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 62 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 111111
19 |5566010196-8 | Varilla Del Resorte 1 63 | 5530012357-0 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1 1
20 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo 4 63 | 5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho 1 1
21 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X #67 X 200mm 2 64 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1011111
22 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4 65 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21mm 6 6|6 6
23 |5124010392-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 16" X 4,50mm) 1 66 | 5204010458-5  Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 111111
24 1 5150010089-7 | Condutor Izquierdo De Abono Completo 1 111 67 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 111 1]1
25 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1 1 68 | 5080020761-1 | Buje De 319,1 X @40 X 15mm 2
25 15124010869-4 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1 1 69 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
26 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 101 1 | 1 /|70 6020350007-9  Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
27 15080010016-7 | Buje De Articulacién 11113 1| 1 | 71|5204010088-1 Maza Del Disco 1
28 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 101011 1] 3 3/][72/5232012009-8 | Eje M20 X 194mm 1
29 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 73 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
30 | 6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 101 1 | 1 || 74 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 1212112 12
31 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 8|8 |8 7 7 |75 6020010004-5 Arandela De Presion M8 Media 121121212
32 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 919/ 9| 9] 8| 8 ||76]|5204010451-8| Maza Derecho Del Disco 111111
33 1 6020310048-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 6.1/2" 12F W Gr5 Rp 171 76 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1111 1]1
34 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 101 77 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm Afiladura Externa 212122
35 15024010160-0 | Arandela Lisa De 320 X 331X 1,21mm 212 78 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8X 1,25 X 25mm CI12.9 Rt(Fosfatizado) 12112112112
36 | 6020310059-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 6.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rp 101 79 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 212122
37 15094010068-0 | Platina Del Soporte Disco Double 515 80 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 21222
38 | 5150010088-9 | Condutor Derecho De Abono Completo 111 1 || 81 |5204010453-4| Maza De @136 X 41mm 2121212
ig gg;gg;g;gg—g aurcadoB Con%IetS LM : T 1| 826020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X @52X 2mm 21222
-2 | Resorte De Iraba De La Manguera 83 1 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 212022
o gggggggggg Mangueta De ?,380)( (ﬂf X 400mm (Manguera 110) ! 84 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 2020202
L Tt e ot e e 85 | 6020350933-5  Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2.2 22
43 16020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1 1)1 " - .
43 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 11 1 |86 16020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 212122
44 16020317433-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 20F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 212

_wpot6t8 ] 2|



>> BALDAN

« Caja de Semilla 45 Litros

NSA01418

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N OB W N =

HSHW W w W wwww w w NN NDNDNNNDNNDNS @O @@ @@ @@ @@
O OV o0 N B WN =2 O VOO NS, WN =2 O Vo Ny B W N = O

5044010079-9
6020015810-8
6020071801-4
6020310445-9
6020317460-0
5044010078-0
6020310744-0
6020390103-0
5024010075-1
6020050101-5
5530011969-6
5460010005-2
5024010161-8
6020010402-4
6020311004-1
5530011945-9
6020311001-7
5420010047-9
6020050423-5
6020055109-8
6020050404-9
60203106079
6020310423-8
6020310424-6
60203104254
6020250328-7
6020130207-5
6020130206-7
6020055108-0
6020390429-3
6020010246-3
6020350784-7
6020130205-9
6020310526-9
6020010246-3
6020030720-0
6020310526-9
6020130205-9
6020350876-2
6020350930-0

Base Articulable

Anillo De Soya Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)
Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
Perno De Articulacién Cab.Redonda

Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
Base Del Distribuidor De Semilla Universal

Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
Tapa Protectorae13501:E53578La Do Sistema Universal
Arandela Lisa De 810,3 X 325 X 2,00mm

Contraperno 1/8" X 1"

Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Traba De Alambre Completa

Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00mm

Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
Soporte Fijador De La Caja De Semilla

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
Tornillo De La Caja De Semilla

Caja Distribuidora De Semilla Completa

Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)
Caja Distribuidora De Semilla

Protector

Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

Gatillo Raspador De Semilla

Gatillo Raspador

Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

Roseta Dosificadora De Semilla

Gatillo Del Dosador

Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

Buje De 88,30 X @#11,50 X 6mm

Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

Gatillo Del Dosador

Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm

Roseta Completa

S m b A LA N S S NN S S SN WS S o s s s s S NN R NN o o o o = oo o Todos




Catalogo de Partes

« Carrito C/Rueda Compactara
4

[

NSA01418

* Item 1-Ver pdgina 28
*|tem 8:
-Rueda“V” - Ver pagina 29
-Rueda Concava, Convexa y Lisa - Ver pagina 30

>> BALDAN




)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Carrito C/Rueda Compactadora

2 2
g g
T e T e
S| E S|
£ 8 é ‘g 3 % < £ 8 d‘-':" (g 2 % <
k] Codigo Descripcion del producto S| S| s E z 2| & Codigo Descripcion del producto 3| S| E |3
= SElS|S S = SESlels
] wl o
cE =g
5| € -
B B
= 2
*1 15530014335-0 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 45 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 20222
2 | 5124010556-3 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica Y Oscilante 1 46 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad 1111111
3 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 47 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor 21222
4 15080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacion 2 48 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 49 | 5080010256-9 | Buje De Bronce De #25,5 X @30,50 X 30,50mm 4
6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 50 | 5530016131-5 | Soporte De La Rueda 2
7 16020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm 1 51 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
*8 151240800571 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V" 1 52 16020130104-4 | Grasero 1/4" 2
*8 | 5124080044-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Concava 1 53 15498010155-2 | Rueda De Profundidad Izquierda 1
*8 | 5124080045-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Convexa 1 53 |5498010154-4 | Rueda De Profundidad Derecha 1
*8 | 5124010110-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Lisa 1 || 54 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
9 | 5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador 1111 1 | 55 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 6
10 | 5558010360-9 | Traba De Base 1 56 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 6
11 1 5530014349-0 | Soporte De La Rueda Oscilante 1 57 |5204010394-5 | Maza Izquierdo De La Rueda Comfleta 1
12 1 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De 33,5 X 67mm(EsreciaI) 1 57 | 5204010393-7 | Maza Derecho De La Rueda Completa 1
13 | 5530014350-3 | Soporte Del Regulacion De La Rueda Oscilante 1 58 |5498010171-4 | Rueda De Profundidad Convexa 2
14 |1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 59 15232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
15 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4 59 |5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 60 | 6020350204-7 | Retenedor #25,00 X 347,00 X 10,00mm 2
17 | 5468010295-6 | Tirador 1 61 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
18 |6020317554-2 | Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00mm 1 62 | 5204010228-0 | Maza De La Rueda Oscilante 2
19 | 5530014352-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade 1 63 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00mm 2
20 |5232011189-7 | Eje 01" X 16Tmm 1 64 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00mm 2
21 16020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 65 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
22 15024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm 2 65 | 6020310833-0 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
23 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 66 | 6020190098-3 | Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64" 2
24 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 67 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
25 15232011234-6 | Eje Regulador 1 68 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8
26 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De 320 X @31 X 1,21mm 1 69 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
27 |1 60200501066 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 70 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
28 | 5124010555-5 | Carrito Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1 71 | 5018010022-6 | Llanta De La Rueda De Goma 4
29 | 5124010554-7 | Carrito Derecho De La Rueda De Profundidad 1 72 16020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 2
30 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8 | 8 | 8 | 8 ||73/6020010404-0 Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 6
31 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 8 | 8| 8 | 8 ||74]6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 6
32 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2 12| 2| 2 |75/6020310448-3 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 10 110 1 10 | 10
33 16020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda 111 1| 1| 76|5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion 2121212
34 |16020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64" 2|2 2| 2 || 77 6020350867-3  Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4 14414
35 15024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm 22| 2| 2 | 78]5080010146-5 BujeDe @16 X 026 X 44mm 2102122
36 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @#37 X 3,00mm 212 2|2 | 79 6020350204-7 | Retenedor 25,00 X #47,00 X 10,00mm 21222
37 16020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 11111 80 5018010016-1 Llanta De La Rueda De Goma 414 44
38 15096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6mm 2 12|22 || 81 /6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 21222
39 15232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm 11111 1 |82 6020010004-5| Arandela De Presién M8 Media 20|20 | 20 | 20
40 | 6020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 11| 1] 1| 8]6020310454-8 Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 20 120 | 20 | 20
41 15530180108-3 | Soporte Del Regulacion 1T 11| 1] 84 6020311269-9  Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt 10 /10|10 | 10
42 160203110696 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1111 1] 1 ||85]6020250482-8 Manipulo De 1/2" 1
43 1 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm 11| 1] 1/ 86]|5432010356-0 Perno De Traba De La Base 1
44 15024010206-1 | Arandela Lisa De 10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada) 111111 1 /18716020310502-1 Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1

NSA01418



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de la Rueda“V”

Item

Codigo Descripcion del producto

5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V"
5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V"

6020311241-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm

6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4"

6020250233-7 | Resorte Helicoidal @16,8 X @20 X 34mm

5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V"

5080010423-5 | Buje Del Tirador

6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje

5096010033-3 | Tapa De La Maza

12 | 50800207107 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm

13 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
14 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
15 16020130100-1 | Grasero 1/4"

16 | 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V"

17 | 5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

18 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt

19 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

20 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

21 |5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte

22 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
23 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

24 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda

25 1 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

26 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt

27 1 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt

28 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

29 |6020350211-0 | Retenedor 822,00 X 335,00 X 6,70mm

30 | 6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

31 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda

32 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

O 0 N O LA W N =

_ =
- o

NNA&NOOOON.&;;—\NNNN—\N—I—\-Jh-lsd—‘vd—ldANN—l—\Todos

I



>> BALDAN

o Carrito de la Rueda“V”

2|5 | |

I'. @ @@
%Qi

23

21

22

 wpot48 ] »|

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 BAW N =

N N N NNMNNDN = =3 3 3 a3 a3 s
L & W N = © OV O NV U B W N = O

5530160231-5
5432060014-9
6020390308-4
6020310820-9
6020010395-8
5080020484-1
6020317495-3
6020250658-8
5096010033-3
5080020710-7
6020310736-9
6020310737-7
6020130100-1
5498090024-2
6020311269-9
6020310448-3
5288020025-9
6020010808-9
6020310454-8
6020010004-5
5204110018-4
6020350211-0
6020350871-1
5080020655-0
5204110017-6

Soporte Oscilante Menor

Tirador De 5/8" X 131mm

Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455)

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Arandela De Presion M12 Media

Buje De #13,1X@31,5X 12,5mm

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp
Resorte Helicoidal @21,5 X 28,5 X 95mm

Tapa De La Maza

Buje De @15 X 022,22 X 12mm

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
Grasero 1/4"

Rueda Conpactadora Suelta

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (C18.8 Rt

Friso De La Rueda

Llanta 300 X 25mm

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Arandela De Presion M8 Media

Maza Completo De La Rueda

Retenedor 822,00 X 335,00 X 6,70mm

Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

Buje De 16 X @25 X 22mm

Maza De La Rueda

NN A BNZANPD®ONN-=S = B A o o N = = = = 2 (Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito de la Rueda Compactadora

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Concava
Convexa

Lisa

1

5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455)
5530180056-7 | Soporte Oscilante Menor

6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp
5080020484-1 | Buje De @13,1X@31,5X 12,5mm

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020250317-1 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 88mm

6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
5498100018-0 | Rueda Conpactadora Completa Concava 1
5498100098-9 | Rueda Conpactadora Completa Convexa 1
54980300890 | Rueda Conpactadora Lisa Completa 1
6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt
5204020047-9 | Maza De La Rueda

6020350204-7 | Retenedor 325,00 X 347,00 X 10,00mm
5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
6020010813-5 | Llanta Concavo De Compactacion 99-8 1
6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
6020010803-8 | Llanta Compactador 1
50800300280 | Buje De La Rueda Conpactadora 1
6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10

O 0 N O W N =
N = = W N = = =2 .

— . Iy L, P . e
O 0 N O ooy L AW N =2 O O O
v NN N,

N
o

_wpot6t8 ] 3|




)§ BALDAN Catalogo de Partes

+ Discos de Semilla

A
R T N
iy

R i

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Discos de Semilla

,ﬂE_a Codigo Descripcion del producto 5 Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo De Soya Mod U 3mm C/Rebajo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 |1 5220010123-5 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo De
2 16020015813-2 | Anillo De Soya Mod U 4mm (/Rebajo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 |1 6020070125-1 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) Con Anel De 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
4 160200701235 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 | 52200101324 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 16020070108-1 | Anillo De #131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 | 52200101049 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,50mm 56 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)Con Anillo
8 16020070109-0 | Anillo De @131,5 X @189 X 5,50mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 8186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 59 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #9,00mm(@35,5 X #189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
11 16020015815-9 | Anillo De Maiz Mod U 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 312,5mm (@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 62 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anel De
14 16020015809-4 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebajo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor De Algoddn 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 313,5mm (@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 65 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
16 |6020071800-6 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
17 16020015814-0 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebajo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 1 5220010141-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
19 1 6020015811-6 | Anillo De Soya Mod U 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 |5220010126-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
20 16020071802-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @9mm(@35,10 X #189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
21 |5220010129-4 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
22 |1 6020070940-6 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm) Universal 73 | 6020070104-9 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 74 |1 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 77 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 78 |15220010117-0 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
28 1 6020070126-0 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 79 |1 6020070132-4 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 81 |5220010124-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 82 |6020070133-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 {6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 84 | 5220010125-1 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
34 16020070128-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 |6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 87 |5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #9,00mm(@35,5 X #189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
37 16020070129-4 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 39,00mm(@35,5 X 189 X 4,50mm)(Universal)
38 |6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 89 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
39 15220010116-2 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @10,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Rosa)
40 |6020070131-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 | 6020071817-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 16020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 92 | 6020071818-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 93 |6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
43 16020070166-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20mm(@35,5 X @189 X 8,50mm)(Universal)
44 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 95 | 6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,10 X #189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 |6020070167-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 312,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 97 | 6020015810-8 | Anillo De Soya Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)
47 16020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7,3mm(@35,10 X #189 X 4,50mm) Rampflow(Universal)
48 1 5220010120-0 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,00mm 99 |6020075816-7 | Anillo de Soya Mod. "U" 4mm Liso Soya
49 16020070139-1 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 6020056426-2 | Conjunto Disco/Anillos Titanium Soya 90 Agujeros(1060003)
50 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Anillos Titanium Maiz 28 Aqujeros(1060002)

_wpott8 ] 2|



>> BALDAN

Catalogo de Partes

» Calcomanias

Codigo

Item

Descripcion del producto

Todos
Nsa-2000
Nsa-2500
Nsa-3000

6020070432-3
6020071559-7
6020071467-1
6020071560-0
5206010278-3
5206010309-7
6020071564-3
6020071563-5
5206010307-0
6020070301-7
6020070895-7
10 | 6020071562-7
11 1 6020071561-9
12 1 5206010308-9
13 1 5206010311-9
14 1 5206010221-0
15 | 6020070300-9
16 | 6020070838-8
17 16020070886-8

WoOoNOTULE WNNN =

Calcomania Baldan(150 X 620mm)

Calcomania Nsa-2000 Speed Box(150 X 620mm)
Calcomania Nsa-2500 Speed Box(150 X 620mm)
Calcomania Nsa-3000 Speed Box(150 X 620mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)
Calcomania Tabla Distribuicion De Abono 31/20(Nsa)(100 X 120mm)
Calcomania Tabla Distribuicion De Abono 20/31(Nsa)(100 X 120mm)
Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)
Calcomania Para Caja De Abono Speed Box

Calcomania Cuidado "Laminas Rotativas"(50 X 270mm)

Calcomania Tabla Distribuicion De Semilla 31/20(Nsa)(100 X 120mm)
Calcomania Tabla Distribuicion De Semilla 20/31(Nsa)(100 X 120mm)
Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)
(alconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)
Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)
Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box

Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100mm)
Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm)

~ Nsa-2500 C/Escalera
~ ‘Nsa-3000 (¢] Escalera‘

—_
N
N

N
N

AN m e e e e e e e e

A4 ATTENTION

,

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4

4\ ATTENTION 4 ATENCION

4 ATENGAO

lADLIBEI - FERTILIZER - ABONO

4L WARNING

Item 8

[EEMENTE - SEED - SEMILLA

Item 15

Itens 10y 11 Item 12 Item 13 Item 14

ltem 16

A ATENGAD | A CAUTION | A ATENCION

Item 17

 wspot48 ] 3|



>> BALDAN

Descripcion del producto

Catalogo de Partes

- | Todos

« Calcomanias

Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

£ codigo
1

5206010311-9

_ wpot68 ] x|






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Tabla Discos de Semilla
	Discos de Semilla
	Carrito de la Rueda Compactadora
	Carrito de la Rueda “V”
	Soporte de la Rueda “V”
	Tabla Carrito C/Rueda Compactadora
	Carrito C/Rueda Compactadora
	Caja de Semilla 45 Litros
	Tabla Carrito del Abono
	Carrito del Abono
	Tabla Carrito de Semilla
	Carrito de Semilla
	Tabla Línea Semi-Montada
	Línea Semi-Montada
	Líneas de Siembra
	Cilindro del Marcador de Línea
	Cilindro del Chasís
	Tabla Sistema Hidráulico S/ Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico S/ Marcador de Línea
	Sistema Hidráulico S/ Marcador de Línea
	Sistema de Lubricación
	Barra de Tiro de Enganche
	Speed Box
	Tabla Soporte de la Rueda
	Soporte de la Rueda
	Depósito
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís
	Chasís

